2022年９月５日

各  位

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                      （コード番号：3323 東証 スタンダード市場）

                      問合せ先 取締役常務執行役員ＣＦＯ兼経営管理本部長

                                      砥 綿  正 博

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６）

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

新型コロナウイルス感染拡大の影響に関するお知らせ（続報）

新型コロナウイルスの感染拡大等による影響について下記のとおりお知らせいたします。なお、新型コロナウ

イルス感染拡大の影響については 2022年３月 28日、６月 13日にお知らせしており、その続報となります。

記

１． 中国

１）BPR事業

①中国・大連市の BPRセンター

大連市は８月 29日から９月３日までのロックダウンが発令され、９月３日には９月 10日まで期間延長

されました。バスや地下鉄などの交通機関は運行休止となり、区をまたぐ移動は通行許可証が必要となっ

ております。この結果、大連第１センターでは社員の 88％、第２センターでは 75％がリモートワークに切

り替え、業務に支障のない体制を築いております。

②中国・長春市の BPRセンター

通常稼働しております。

２）中国・上海市の海外ソリューション事業

通常稼働しております。

２．中国以外の海外事業

１）BPR事業

①ミャンマーBPRセンター

通常稼働しております。

２）海外ソリューション事業

通常稼働しております。

３．今後の見通しについて

新型コロナウイルスの感染拡大やそれに伴う各国行政府の対応によって、状況は刻一刻と変化します。今

後の情勢や動向を注視しつつ、開示すべき事実が発生した場合には速やかに公表いたします。

以上

http://www.recomm.co.jp/